Trú quán: Số nhà 42, ngõ 74, đường Lý Thường Kiệt, tổ 7, phường Lê Hồng Phong, thành phố Thái Bình.
Trong thời gian làm bệnh, mặc dù đã được các thầy thuốc cùng gia đình, anh em, con cháu, họ hàng nội ngoại tộc hết lòng cứu chữa, chăm sóc song do tuổi cao sức yếu, đồng chí không qua khỏi, đồng chí đã từ trần hồi 11 giờ 15 phút ngày 13 tháng 5 năm 2020 (*tức ngày 21 tháng 4 năm Canh Ty*), hưởng thọ 70 tuổi.
Chương trình lễ tang đồng chí Nguyễn Quang Điện được cử hành như sau:
- Lễ khâm liệm nhập quan: 13h00’ ngày 14 tháng 5 năm 2020 (*tức ngày 22 tháng 4 năm Canh Ty*).
- Lễ viếng: Bắt đầu từ sau lễ khâm liệm.
- Lễ truy điệu và đưa tang: Vào hồi 7h00’ ngày 15 tháng 5 năm 2020 (*tức ngày 23 tháng 4 năm Canh Ty*).
Tại số nhà 42, ngõ 74, đường Lý Thường Kiệt, tổ 7, phường Lê Hồng Phong, thành phố Thái Bình.
An táng tại nghĩa trang quê nhà: Xã Tây Đô, huyện Hưng Hà, tỉnh Thái Bình.

THAY MẶT GIA ĐÌNH
Quả phụ: **Phạm Thị Quý**
Trưởng nam: **Nguyễn Quang Điện**

## THÔNG TIN BÁO CHÍ...

(*Tiếp theo trang 1*)